

ZAMAWIAJĄCY**Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich****90- 447 Łódź, ul. Piotrkowska 175**

NIP: 725-21-32-934

<http://zim.lodz.bip-e.pl>

Łódź, dn. 14.12.2020 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Wykonanie prac adaptacyjno – modernizacyjnych w Szkole Podstawowej nr 36 przy ul. Więckowskiego 35 w Łodzi. Nr sprawy ZIM-DZ.2621.22.2020**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej Pzp – do Zamawiającego zostały wniesione pytania¹ Wykonawcy, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy w zakresie niniejszego postępowania jest rozbudowa instalacji odgromowej? Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji o przedmiary w tym zakresie.

Odpowiedz na pytanie 1

Rozbudowa instalacji odgromowej jest w zakresie postępowania. Zakres został określony w załączonej do postępowania dokumentacji pn. "Projekt budowlany - projekt rozbudowy instalacji odgromowej w Szkole Podstawowej nr 36 im. Zenona Wasilewskiego w Łodzi" oraz w przedmiarze robót pn. "przedmiar_elektryczne_zasilanie_chlodu". Dodatkowo prace odnośnie instalacji odgromowej uwzględniono również w projekcie budowlanym pn. „Podjazd dla niepełnosprawnych oraz remont stropodachu Szkoły Podstawowej nr 36 w Łodzi przy ul. Więckowskiego 35” w pkt. „9. Instalacje”. Podkreślić należy, że zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia "Wykonawca jest zobowiązany do wyceny wszystkich prac ujętych w dokumentacji projektowej. Przedmiary stanowią jedynie materiał pomocniczy przy sporządzeniu oferty.

Pytanie 2

Proszę podać rodzaj wykładziny. W kosztorysie jest wykładzina PCV a na rzutach PCV / LVT. Są to różne wykładziny i ich ceny znacząco się różnią. Która wykładzina będzie wymagana przez inwestora PCV czy LVT?

Czy projektant określił parametry techniczne jakimi na specyfikować się wykładzina?

¹ Treść pytań Zamawiający przekazuje w pisowni oryginalnej.

Odpowiedz na pytanie 2

Wymagana jest wykładzina PCV. Parametry techniczne dla wykładziny zostały określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia w akapicie „Wytyczne dotyczące wymaganych parametrów dla następujących materiałów wykończeniowych” w podpunkcie „Wykładziny PCV”.

Pytanie 3

W holu na 3 piętrze będzie montowana klimatyzacja. Na projekcie klimatyzacji są to jednostki kasetonowe montowane w suficie podwieszanym kasetonowym. Na rzutach architektury taki sufit w holu nie jest przewidziany. Czy jednostki wewnętrzne mają być w wersji natynkowej? Jeżeli tak to jak prowadzić instalację zasilającą, chłodzenia i skroplin tych jednostek?

Odpowiedz na pytanie 3

Jednostki wewnętrzne należy wykonać nastropowo. Instalację zasilającą prowadzić natynkowo w listwach, instalację chłodzenia i skroplin natynkowo w zabudowie.

Pytanie 4

W szatni na rzutach instalacji elektrycznej zostało pokazane rozmieszczenie opraw i gniazd. Jak mają być sterowane oprawy (łączniki, czujki ruchu, inne). W przypadku łączników proszę podać ich rodzaj (jednobiegunowe, świecznikowe, schodowe) oraz umiejscowienie oraz schemat sterowania załączaniem się opraw.

Odpowiedz na pytanie 4

Włączanie światła w piwnicy będzie odbywać się przez łączniki przy klatkach schodowych z podziałem na 2 obwody, oprawy zapalane naprzemiennie, w sumie 4 komplety łączników (**Załącznik nr 1** do niniejszego pisma - Rzut sufitów PB/A04).

Pytanie 5

Skąd ma zostać zasilona rozdzielnica klimatyzacji RK umiejscowiona na 3 piętrze? Czy zgodnie z zamówieniem zasilanie RK zostało objęte oddzielnym projektem.

Odpowiedz na pytanie 5

Rozdzielnia klimatyzacji RK2 na 3 piętrze, jest zasilana z rozdzielni RK1, która znajduje się w piwnicy, zgodnie z **Załącznikiem nr 2** do niniejszego pisma - Rysunki nr E1, E2, E3, E4, E5, E6, E7.

Pytanie 6

w związku z ogłoszonym przetargiem na wykonanie prace adaptacyjno remontowych w szkole przy ul. Więckowskiego 35 w Łodzi informujemy, że w załączonej specyfikacji

dokumentacji brakuje rysunku PB/A014 rewizja R01 . Prosimy o dołączenie ww. rysunku do dokumentacji.

Odpowiedz na pytanie 6

Rysunek PB/A014 rewizja R01 został zamieszczony na stronie Zamawiającego, w plikach do pobrania „27.11.2020 TOM III SIWZ” – „Dokumentacja Projektowa” – „Architektura remont pomieszczeń” – „SP 36_PB_zabudowa w WC chłopców”.

Wyjaśnienia, o których mowa powyżej, nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Powyższe wyjaśnienia, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej pod adresem:
<https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/10900,Wykonanie-prac-adaptacyjno-modernizacyjnych-w-Szkole-Podstawowej-nr-36-przy-ul-W.html>

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia powyższych wyjaśnień.

**DYREKTOR
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH**

*/podpis nieczytelny/
Agnieszka Kowalewska - Wójcik*

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - Rzut sufitów PB/A04
2. Załącznik nr 2 - Rysunki nr E1, E2, E3, E4, E5, E6, E7.

Sprawę prowadzi:
Anna Szeffer
Główny Specjalista
Wydział Zamówień Publicznych
tel. 42/ 638-58-37